
 
ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

  РЕШЕНИЕ 

 
30.09.2014                                                                                                            № 16 

 
 
 
 

О  досрочном  прекращении  полномочий депутата Думы 
Тегульдетского района  Клишина И.А. 

 
 
 
 

В связи с поданным заявлением и избранием депутата Думы 
Тегульдетского района Клишина Игоря Александровича на должность Главы  
Тегульдетского района, и руководствуясь статьей 40 Федерального закона            
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах организации местного 
самоуправления в  Российской Федерации», ст. 29 Устава  МО «Тегульдетский  
район», 

 
Дума Тегульдетского района  р е ш и л а : 
 
Полномочия депутата Думы Тегульдетского района Клишина Игоря 

Александровича, избранного по  трёхмандатному  избирательному округу № 2, 
считать  прекращенными досрочно 19 сентября 2014 года. 
 
 
 
 
 
Глава Тегульдетского района 
 
 

Председатель Думы Тегульдетского 
района 
 
 

И.А. Клишин   Л.В. Харитонов 
 


